
UCHWAŁA NR 181/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi  wewnętrznej przebiegającej po 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1728 w obrębie Piwniczna, jednostka 

ewidencyjna Piwniczna – Zdrój miasto, do kategorii dróg gminnych, 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Burmistrza Piwnicznej - Zdrój dotyczący 
zaliczenia drogi wewnętrznej przebiegającej po nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
1728 w obrębie Piwniczna, jednostka ewidencyjna Piwniczna – Zdrój miasto, do kategorii dróg 
gminnych, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 

Id: 27767AE3-7E36-45C9-9EE4-68DC78469407. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Piwnicznej - Zdrój zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie art. 7 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi  
wewnętrznej przebiegającej po nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1728 w obrębie 
Piwniczna, jednostka ewidencyjna Piwniczna – Zdrój miasto, do kategorii dróg gminnych. 
Przedmiotowa droga, ze względu na swoje położenie ma znaczenie lokalne. 

Uzyskanie opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, umożliwi Burmistrzowi Piwnicznej - Zdrój 
podjęcie stosownej procedury i przedłożenie Radzie Miejskiej projektu uchwaływ sprawie zaliczenia 
ww.  drogi do kategorii dróg gminnych. 

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych spowoduje powstanie obowiązku dla 
przyszłego zarządcy tej drogi  dostosowania jej parametrów technicznych, w tym istniejących 
połączeń z drogami publicznymi, do warunków określonychw rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518). 

Id: 27767AE3-7E36-45C9-9EE4-68DC78469407. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



